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Israelia siunaten: Argentiina elää todeksi
1.Moos. 12:3 

Blessing Israel: Argentina Is Living Out Genesis 12:3 In Real Time
By Daniel Cohen, May 21, 2026

Viime kuussa Israel koki toisen 
raamatullisesti merkittävän tapahtuman: 
Israelin ja Argentiinan välisen "Iisak-
sopimuksen" allekirjoittamisen.

Presidentti Trump'in lisäksi Argentiinan presidentti Javier Milei on ollut 
vahvin Israelin puolella seisova ulkomainen johtaja. Israelin pääministeri 
Benjamin Netanyahu antoi hänelle äskettäin lempinimen ”Chaver” Javier, 
joka on hepreankielinen nimitys ja tarkoittaa ”ystävää”. Tämä sanaleikki 
sopii Milei'n hahmoon täydellisesti.

”Iisak-sopimukset” ovat jatkoa historiallisille ”Aabraham-sopimuksille”, 
jotka presidentti Trump välitti vuonna 2020 ensimmäisen 
presidenttikautensa aikana Israelin ja neljän muslimienemmistöisen maan
– Yhdistyneet arabiemiirikunnat (UAE), Bahrain, Marokko ja Sudan – 
välillä.
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Nämä Aabraham-sopimukset kumosivat vasemmiston ja woke-oikeiston 
Israel-vastaisten vihaajien väitteet. Israel ei ole ainoastaan pyrkinyt 
rauhaan, vaan juutalaisvaltio on osoittanut työskennelleensä kovasti sen 
saavuttamiseksi myös musliminaapuriensa kanssa. Aabraham-sopimusten 
nojalla Ismaelin jälkeläiset istuivat alas Iisakin jälkeläisten kanssa ja 
sopivat rakentavansa jotakin yhdessä. Se on tärkeää – sekä historiallisesti 
että raamatullisesti.

Äskettäin solmittu ”Iisak-sopimus” edustaa seuraavaa sukupolvea ja nimi 
kertoo kaiken. Aabrahamilla oli kaksi poikaa, Iisak ja Ismael. Maailma on 
tuhansia vuosia väitellyt orjan pojasta (Ismael), mutta Jerusalem ja 
Buenos Aires muistivat juuri lupauksen poikaa (Iisak). Juutalais-kristillinen 
Länsi allekirjoittaa Israelin kanssa asiakirjan, yhteisymmärryspöytäkirjan, 
jossa muistetaan yhteisiä arvoja.

Iisak-sopimus on Israelin ja Argentiinan yhdistävä kehys, eikä se rajoitu 
yhteen Etelä-Amerikan valtioon. Odotetaan, että El Salvador, Panama, 
Ecuador ym. seuraavat perässä ja julistavat yhteiset tavoitteet 
turvallisuudesta, taloudellisesta vauraudesta, tiedustelupalveluista, 
arkkitehtuurista, terrorismin pysäyttämisestä, antisemitismin torjunnasta, 
huumekaupan pysäyttämisestä sekä Iranin ja sen terroristiverkostojen 
pysäyttämisestä. Iran on maailman suurin terrorismin tukija.

Nämä ovat yhteisiä juutalais-kristillisiä arvoja, joita kannattaa juhlia.

Yhdysvaltain Israelin suurlähettiläs Mike Huckabee, joka seisoi 
Netanjahu'n ja Milei'n rinnalla, totesi: ”Elämme maailmassa, jossa 
tarvitsemme kaikki mahdolliset ystävät ja liittolaiset. Olen kiitollinen 
näiden kummankin johtajan tuomasta johtajuudesta, ei vain länsimaisen 
sivilisaation ja juutalais-kristillisen perustan palauttamiseksi, joille 
valtiomme rakennettiin, vaan myös moraalisen selkeyden säilyttämiseksi 
tavalla, jota useimmat johtajat pelkäävät tehdä. Seison tänään täällä 
kahden maailman johtajan kanssa, joilla on rohkeutta, vakaumusta ja 
tahtoa ja on kunnia olla teidän molempien kanssa.”

Milei ilmoitti myös, että Argentiina siirtää suurlähetystönsä Jerusalemiin. 
Tästä tulee kahdeksas maa Yhdysvaltojen ohella, joka siirtää 



suurlähetystönsä. Tämä siirto noudattaa Raamattua. Kuningas Daavid 
julisti Jerusalemin Israelin – ei Palestiinan – ikuiseksi pääkaupungiksi 3 000
vuotta sitten, ennenkuin Islam oli olemassa. Argentiinan julistus ja muut 
maat, jotka siirsivät lähetystönsä Tel Avivista Jerusalemiin, vahvistavat 
tämän totuuden.

Israelin tukemiselle on sekä raamatullisia että käytännön syitä, ja 
Argentiina on melkein kuin mikrokosmos, jossa kaikki tämä näkyy. Kolme 
vuotta sitten Argentiina oli raato. Inflaatio 300%. Epäonnistuneen 
sosialistisen kokeilun seurauksena köyhyys oli karannut käsistä ja valuutta 
oli romahtamassa. Javier Milei'n johdolla, joka seisoi Israelin rinnalla  
siunaten juutalaisvaltiota, Argentiina on taas elossa.

Sekä 1.Moos. 12:3 että 4.Moos. 24:9 sanovat nimenomaan, että ne, jotka 
siunaavat Israelia ja juutalaisia, tulevat siunatuiksi ja ne, jotka kiroavat 
Israelia ja juutalaisia, tulevat kirotuiksi.

Argentiina elää todeksi näitä jakeita reaaliajassa. Se ei ole monimutkaista. 
Israelin tukeminen on käytännöllistä ja Raamatullista.
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